ООО «КВЛ-Трейдинг»
e-mail: nilos-trade@yandex.ru
тел.: 8(977)642-00-03
A
A
/A
X

Резиновые уплотнения / AX
Для заказа уплотнений необходимо через дробь прописать Ключ 1, Ключ 2 и Ключ 3
Пример заказа:
AXN/10/100 – 2 Рулона
Значение:
Ключ 1 Ключ 2 Ключ 3
AXN / 10 / 100
Уплотнение шириной 100 мм, длиной 10000 мм
Уплотнение толщиной 10 мм
Общего назначения
Применение: Защита от просыпей и распространения пыли в местах загрузки конвейерных лент
Материал: Вулканизированная резина
Цвет: Черный
Стандартная
единица:
Рулон = 10 пм
Ключ 1: Качество:
AXN Общего назначения
AXV Самозатухающегося качества
AXNBR Устойчивого к маслам и жирам качества
Ключ 2: Т, мм:
10 10
 15 15
 20 20
 X Производство по заказу
Ключ 3: Ш х Д, мм:
100 100 x 10000
125 125 x 10000
150 150 x 10000
X Производство по заказу